
ROK 2022

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 9

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 4222 500 000,00 Kč 0,00 Kč 500 000,00 Kč 435 Inv.dot.JMK

231 1111 265 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 1 765 000,00 Kč Příjem z daně z příjmů FO placené plátci

231 1121 750 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2 750 000,00 Kč Příjem z daně z příjmů PO

231 1211 500 000,00 Kč 5 800 000,00 Kč 6 300 000,00 Kč Příjem z DPH

2 015 000,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 2310 -700 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč 600 000,00 Kč Pitná voda

231 3722 -1 300 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 800 000,00 Kč Sběr a svoz komunálních odpadů

231 3412 12 500,00 Kč 120 000,00 Kč 132 500,00 Kč Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

231 3319 2 500,00 Kč 129 000,00 Kč 131 500,00 Kč Ostatní záležitosti kultury

-1 985 000,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 600 000,00 Kč 8 475 600,00 Kč 9 075 600,00 Kč Změna stavu krátkodobých prostř.na FÚ

231 8118 4 600 000,00 Kč 6 142 000,00 Kč -10 742 000,00 Kč Aktivní krátkodobé řízení likvidity (výdaje)

600 000,00 Kč 4 600 000,00 Kč -1 666 400,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Starosta provedl dne: 22.12.2022

Velatice 22.12.2022 Zastupitelstvo schválilo dne:

Mgr. Jan Grolich Ing. Tomáš Šenkyřík

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


